I<sup>r</sup>pianus vero epyscopus sanctam iustinam virginem promovit i monasterio virginum abbatissam: et cōstituit eam matrē in monasterio virginum. Multos etiam cyprianus per verbum dei illuminabat et cōuertebat/ augens gregem christo. Sanctus vero cyprian⁹ eyscopus p epistolā suas om̄nes: vt paulus apostolus cōsolabatur et confirmabat: & p ciuitates singulas: multos cōuertebat de errore.

alignus autem serpēs vt assolet scilicet dyabolus per suos impios homines eutholimio comiti orientis sug- gessit/ quia cyprianus eyscopus doctoz christianoz ip se destrurit gloriam deozum nostrozum/ et omnem orientem seducit p magicas artes cum quadam virgine nomine iustina: suadenti diis nō im molare. Tu autem.

ucti sūt igitur cyprianus et iustina ad fluvium qui vo catur gallus/ vt decollarētur. Teonitus vero quidā christianus videns cyprianum quia dicitur decollari/ currens osculatus est eum. Ferinus quidam regis cognatus hoc videns iratus/ teonituz iussit decollari. Sicq; cypria

nus: teonitus & iustina martyriū cōsumauerūt. Tu.

Agnificet te domine sāctorum martyrum tuo rum cosme et damiani beata solemnitas: qua et illis gloriam sempiternam: et openi nobis ineffabili tua prouidēcia contulisti. Per dominū

Emporib; dyoclecia ni et maximiani impe ratorum facta est persecutio christianoz in ciuitate egea. Sedens itaq; proconsul si sias pro tribunali/ cosnam et damianum iussit sibi presentari. Cumq; sacrificare nollent: iussit eos vinctos torqueri/ et sic in mari iactari. Sed statim angelus domini affuit qui vincula eoz disrupt: et eiecit eos de mari illesos. Tu autem domine miserere.

udiens ista proconsul furor commotus: iussit eos in carcere recipi. Sequenti autem die iussit eos produci: ignemq; copiosum succendi et in eum sanctos martyres iactari. Ipsi vero in

## Septēber

eo steterūt illesi: ita vt nec ea  
pillus eoz erūt<sup>9</sup> esset ab igne  
unc iussit eos in ecu-  
leum supendi & torqueri: cru-  
cifirosg lapidari: sed angel<sup>9</sup>  
dñi eos custodiebat illesos.  
Uidens autem proconsul qđ  
nichil eis nocere posset: tur-  
batus preses usq; ad mortem  
capita eoz amputari fecit.  
Et statim carnicies acceden-  
tes gladio amputauerūt ca-  
pita eoz. Et sic in pace s̄tās  
aīas deo reddiderūt: suscipie-  
tes victorie palmam. Hec  
est vera fraternitas.

Faudiat nos op̄s et mi-  
sericors de<sup>9</sup>/ bti macha-  
ni p̄fessoris tui atq; p̄tificis  
pia p̄ nobis prece intercede-  
te vt digni p̄ meritis eius i  
celestibus pociamur optatis  
Per do.